
-4 — — 

PROPOSTA REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 2021.04.20.01 

01 - IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE: 

NOME DA EMPRESA: ECO FM LTDA / 
CNPJ N°: 03.841.887/0001-39 > 
ENDEREÇO: RUA: INDIO JACO, 295 CENTRO SÃO BENEDITO - CEARA 
CEP: 62.370-000 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 56 
NOME PARA CONTATO: LARISSA CAVALCANTE 
FONE: (88)9 9251 -3177 

02 -DADOS BANCÁRIOS:/ 

CONTA N.° 21.102-8 
AGENCIA N.° 2606-9 
BANCO: Brasil 

03 - CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL/ 
04 - VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. Z 

05 - PRAZO PARA FORNECIMENTO/SERVIÇOS: IMEDIATAMENTE APÓS A SOLICITAÇÃO. 

PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS PREGÃO N° 2021.04.20.01 

N° Serviço Und. Quant. Valor Unitário Valor Total 

1 
PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE VEICULAÇÃO DE 

\20 (VINTE) SPOTS DURANTE TODA A 
PROGRAMAÇÃO DIÁRIA E ENTREVISTAS 

SOBRE DIVERSOS TEMAS DE INTERESSE DA 
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE SÃO 

BENEDITO/CE 

Mês 10 5.500,00 (Cinco 
mil e quinhentos 

reais) 

55.000,00 
(Cinqüenta cinco 

mil reais) 

VALOR TOTAL 55.500,00 (CINQÜENTA CINCO MIL REAIS) 

a,Otc 

Oefos 1 * *' s - 

c ,pse.e-ros g: 

a CKcxyArrx 

São Benedito (CE), 06 de maio de 2021 . 

ECO FM LTDA 
Sócia Administradora 

RG n° 23.370.45 SSP/PI 
ECO FM LTDA (Ibiapaba FM) 

R. índio Jacó, 295 - Centro, São Benedito - Ceará 
CEP: 62.370-000 - CNPJ: 03.841.887/0001-39 

Inscrição Municipal n 9 56 
Telefone: 88 99251-3177 / 88 99251-6601 

ibiapabafml01.5@hotmail.com 


